

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/28	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27)徳島県徳島市		4,408	403,592
3	6/6	調査研究費	旅費(5/10～11)東京都千代田区		71,245	332,347
4	6/6	調査研究費	旅費(6/4～6) 高知市丸ノ内、東京都千代田区		65,445	266,902
5	6/26	資料購入費	高知県職員録代		1,000	265,902
6	6/26	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和7年7月号～令和8年6月号)・手数料		7,203	258,699
7	6/26	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会 費(令和7年7月～令和8年6月分)・手数料		3,203	255,496
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		675,496
8	7/28	調査研究費	旅費(4/14～7/16)		33,669	641,827
9	7/28	調査研究費	旅費(6/21～22)東京都千代田区		62,285	579,542
10	8/20	資料購入費	『致知』購読料 (令和7年11月～令和8年10月)		11,500	568,042
11	9/10	調査研究費	旅費(8/21～23)東京都(港区・千代田区)、 大阪市(此花区・中央区)		108,725	459,317
12	9/30	資料購入費	WILL購読料(令和7年5月号～11月号)		8,400	450,917
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		870,917
13	10/20	事務所費	事務所借り上げ費 (令和7年4月～10月分)		78,750	792,167
14	10/24	調査研究費	旅費(9/14～17)北海道(日高郡新ひだか 町・浦河郡浦河町)		112,165	680,002
15	11/18	調査研究費	旅費(10/27～11/2)沖縄県(那覇市・豊見 城市・島尻郡八重瀬町・糸満市・宮古島 市)、鹿児島県大島郡徳之島町、高知市 (丸ノ内・本町・吸江)		180,684	499,318
16	11/18	調査研究費	旅費(11/4～5)神奈川県鎌倉市		73,375	425,943
17	11/18	調査研究費	旅費(11/15～18) 京都市(東山区・下京区)、高知市丸ノ内		69,509	356,434

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	11/18	調査研究費	旅費(7/17～10/26)		36,420	320,014
19	11/18	資料購入費	聖教新聞購読料(令和7年5月分)		1,934	318,080
20	12/26	資料購入費	書籍代		2,035	316,045
21	12/26	資料購入費	産経新聞購読料 (令和7年4月～12月分)		35,100	280,945
22	12/26	事務所費	事務所電気使用料 (令和7年4月～12月分)		2,257	278,688
23	12/26	事務所費	事務所ガス料金 (令和7年4月～12月請求分)		4,513	274,175
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		694,175
24	2/10	事務所費	携帯電話・タブレット利用料 (令和7年3月～11月請求分)		47,542	646,633
25	2/10	事務所費	自宅固定電話、事務所及び 自宅インターネット利用料 (令和7年3月～11月請求分)		50,802	595,831
26	2/10	事務所費	マカフィートータルプロテクション(令和7年12 月4日～令和8年12月3日)(12,980円×50%)		6,490	589,341
27	2/10	事務所費	携帯電話購入頭金及びUSB-Cケーブル充 電器代(19,778円×50%)		9,889	579,452
28	2/10	調査研究費	旅費(1/20～22) 高知市丸ノ内、東京都(江東区・千代田区)		55,269	524,183
29	3/9	資料購入費	書籍代		1,760	522,423
30	3/9	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和7年4月～令和8年3月分)		8,400	514,023
31	3/31	資料購入費	おやばと(令和7年10月号～令和8年9月 号)・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	512,923
32	3/31	事務所費	事務所借り上げ費 (令和7年11月～令和8年3月分)		56,250	456,673
33	3/31	資料購入費	産経新聞購読料 (令和8年1月～3月分)		11,700	444,973
34	3/31	資料購入費	WiLL購読料 (令和7年12月号～令和8年5月号)		7,200	437,773
35	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (令和8年1月～3月分)		466	437,307
36	3/31	事務所費	事務所ガス料金 (令和8年1月～3月請求分)		1,182	436,125

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/31	調査研究費	旅費(1/6～3/26)		34,308	401,817
38	3/31	事務費	携帯電話・タブレット利用料(令和7年12月～令和8年2月請求分) 携帯電話利用料(令和8年1月20日～31日利用料)		15,294	386,523
39	3/31	事務費	自宅固定電話、事務所及び自宅インターネット利用料 (令和7年12月・令和8年1月請求分)、 自宅固定電話・自宅インターネット利用料 (令和8年2月請求分)		14,800	371,723
40	3/31	資料購入費	日本教育新聞購読料 (令和8年2月～令和9年1月分)		33,000	338,723
合 計				1,680,000	1,341,277	338,723